

Årsredovisning

Nilsson Management Group AB

556774-7612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nilsson

2024-01-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2009. Bolagets huvudsakliga verksamhet är distribution av färdiglagad mat. Bolaget utför även godstransporter samt konsulttjänster och utbildning inom transport och logistiklösningar.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 883 707	9 685 409	6 343 426	3 020 194
Resultat efter finansiella poster	-343 354	124 097	44 288	-8 636
Soliditet %	16	27	12	35

Nettoomsättningen har minskat då bolaget haft färre transportuppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	115 073	94 567
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		94 567	-94 567
- Erhållna aktieägartillskott		100 000	
- Årets resultat			-258 354
- Belopp vid årets utgång	100 000	309 640	-258 354

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	309 640
Årets resultat	-258 354
Summa	51 286

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	51 286
Summa	51 286

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 883 707	9 685 409
Övriga rörelseintäkter	71 151	415 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 954 858	10 101 003
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 261 996	-8 087 242
Handelsvaror	-33 234	-29 352
Övriga externa kostnader	-601 552	-915 570
Personalkostnader	2 -269 381	-654 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-115 040	-158 261
Övriga rörelsekostnader	0	-121 217
Summa rörelsekostnader	-2 281 203	-9 966 000
Rörelseresultat	-326 345	135 003
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	884	644
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 893	-11 550
Summa finansiella poster	-17 009	-10 906
Resultat efter finansiella poster	-343 354	124 097
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	85 000	0
Summa bokslutsdispositioner	85 000	0
Resultat före skatt	-258 354	124 097
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-29 530
Årets resultat	-258 354	94 567

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	429 900	544 940
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		429 900	544 940
Summa anläggningstillgångar		429 900	544 940
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 896	730 372
Övriga fordringar		80 914	56 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 924	46 440
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		515 734	832 931
Summa omsättningstillgångar		515 734	832 931
SUMMA TILLGÅNGAR		945 634	1 377 871

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	309 640	115 073
Årets resultat	-258 354	94 567
<i>Summa fritt eget kapital</i>	51 286	209 640
Summa eget kapital	151 286	309 640
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4	85 000
Summa obeskattade reserver	0	85 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	153 208	272 207
Summa långfristiga skulder	153 208	272 207
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	132 622	28 189
Leverantörsskulder	387 654	308 053
Skatteskulder	1 940	2 911
Övriga skulder	93 014	303 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 910	68 077
Summa kortfristiga skulder	641 140	711 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	945 634	1 377 871

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

575 200

1 097 840

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

653 749

Försäljningar/utrangeringar

-

-1 176 389

Utgående anskaffningsvärden

575 200

575 200

Ingående avskrivningar

-30 260

-756 498

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

-

884 499

Årets avskrivningar

-115 040

-158 261

Utgående avskrivningar

-145 300

-30 260

Redovisat värde

429 900

544 940

Not 4 Periodiseringsfonder

2023-06-30

2022-06-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2018

0

85 000

Redovisat värde

0

85 000

Av periodiseringsfonder utgör 0 kr (17 510 kr) uppskjuten skatt.

Not 5 Ställda säkerheter

2023-06-30

2022-06-30

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Summa ställda säkerheter

200 000

200 000

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Magnus Nilsson

Magnus Nilsson

2024-01-11